
 

Press Information 
                2011 年 5 月 2 日 
コ ン ビ株式会社                  
社長:松浦 弘昌 資本金:29 億 9,192 万円 
〒111-0041 東京都台東区元浅草 2－6－7 

                          TEL：03-5828-7666 FAX：03-5828-7665 
 

 

 

 

 

 

 

コンビ株式会社は、5 月 9 日（月）より、全社員が 6 時には退社をする「シックスアップ活動」

を始めます。東日本大震災による電力不足に伴い節電への社会的要請が強まる中、企業としての

社会的責任を果たすべくこの活動を導入いたします。 

 

弊社は、育児用品メーカーとして仕事と生活の両立ができる環境作りを目指し、2 年前から 

社員全員が夜 7 時には会社を出る「セブンアップ活動」を実施しております。この度の東日本  

大震災を受け、さらなる業務改善を行うことにより節電への対応を実施することができると判断

し、夜６時には社員全員が会社を出る「シックスアップ活動」を実施いたします。  
 

お客様におかれましては、6 時退社によりご不便をおかけすることもあろうかと存じますが、

上記趣旨に鑑み、ご理解賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

 

 

 

 

 

節電対策 社員全員６時退社『シックスアップ活動』実施 

《コンビ株式会社》 
報道・お客様各位からのリリースに関するお問い合わせ先 

経営企画部 広報担当 安藤 松本 
TEL：０３－５８２８－７６０７／FAX：０３－５８２８－７６６２ 


